

Powiatowy Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim
z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim
ul. 26 Marca 51, 44-300 Wodzisław Śląski

TP.262.16.2024

Wodzisław Śląski 27.02.24

L.dz. TP /24

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

**Dostawa sprzętu jednorazowego użytku i środków do dezynfekcji
Nr sprawy 4/Zp/24**

Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim informuje, że do ww. postępowania wpłynęły następujące pytania:

1. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 dopuści igłę tępą z filtrem w rozmiarze 1,2 x 38mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Zadanie 8- Czy zamawiający dopuści strzykawkę 3 częściową Luer Lock 10 ml z rozszerzoną skalą pomiarową 10/12ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Zadanie 9 - Czy zamawiający dopuści tępą igłę do pobierania leków bez filtra, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

4. Pytanie 1 - Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się do dostawy na koszt własny asortymentu będącego przedmiotem umowy partiami (według częściowych zamówień składanych przez zamawiającego) bezpośrednio do Apteki Szpitalnej w Wodzisławiu Śląskim ul. 26 Marca 51 oraz do Działu Farmacji w Rydułtowach ul. Plebiscytowa 47 w terminie nie później niż 5 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

5. Pytanie 2 - Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Jeżeli Sprzedawca nie dostarczy materiałów w terminie o którym mowa w § 5 ust.1 Kupujący ma prawo do ich zakupu we własnym zakresie i obciążenia Sprzedawcy różnicą między ceną zawartą w ofercie, a ceną zakupu, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Pytanie 3 - Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W razie zwrotu towaru Sprzedawca jest zobowiązany do dostarczenia Kupującemu towaru odpowiedniej jakości w terminie do dwóch dni roboczych licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

7. Pytanie 4 - Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Nieuzasadniona odmowa uwzględnienia reklamacji upoważnia Zamawiającego do dokonania zakupu zastępczego u innego dostawcy na koszt i ryzyko Sprzedawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytej realizacji umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Pytanie 5 - Dotyczy warunków umowy § 11 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Sprzedawca nie może przenosić wiarytelności ani związanych z nią praw wynikających z niniejszej umowy na rzecz osób trzecich bez pisemnej, uprzedniej zgody Kupującego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

9. **Pytanie 6** - Dotyczy pakietu nr 2, poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści popychacze o dł. 180 cm (zamiast 170 cm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

10. Pakiet 9 Pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści igłę tępą do pobierania leków bez filtra 18G 1,2mmx30mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Z poważaniem